

Pachet curatenie

I.D.: 103364137

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.515,73 RON - 1.515,73 RON

Descriere: 1. CLOROM 200 TABLETE CUTII 2.00 x 35.000 = 70.00 lei/ 2. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 160.00 x 4.900 = 784.00 lei/ 3. BREF WC BUC 21.00 x 5.500 = 115.50 lei/ 4. HARTIE IGIENICA CELULOZA 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 11.00 x 18.000 = 198.00 lei/ 5. CAPAC WC PLASTIC ALB BUC 1.00 x 31.690 = 31.69 lei/ 6. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 1.00 x 26.000 = 26.00 lei/ 7. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 1.00 x 15.000 = 15.00 lei/ 8. LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET BUC 6.00 x 11.000 = 66.00 lei/ 9. FARAS CU MANER BUC 2.00 x 8.000 = 16.00 lei/ 10. VAR LABABIL WEISS 15L+AMORSA 3 LITRI BUC 1.00 x 104.540 = 104.54 lei/ 11. KILTOX BUC 4.00 x 14.000 = 56.00 lei/ 12. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 5.00 x 3.000 = 15.00 lei/ 13. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 2.00 x 9.000 = 18.00 lei.
